Kretsmaésterskap Revolver Pitea 20180510

1 David Lindstréom
2 Adam Vikberg

3 Markus Dannberg
4 Andreas Granberg
5Roland Carlsson

6 Benny Kallstrom
7 Leif Lundberg

8 Ted Granbom

9 Bjorn Nordkvist
10 Mats Jonslars

11 Anders Nilsson
12 Thomas Sjogren
13 Christer Ranvald
14 Sven Edlund

15 B-G Skarpsvard
16 Michael Ek

17 Joakim Ronntoft
18 Thomas Lundkvist
19 Jan Skarin

20 Andreas Nilsson
21 Magnus Wiklund
22 Peter Sirugo

23 Asa Karlsson

24 Andreas Moller
25 John Lucas

26 Rolf Strdmberg
27 Petter Nergard
28 Joachim Karlsson
29 Johan Westborg
30Kjell Holmbom
31 Henrik Henriksson

BSSK
Alvsbyn PSK
PitedPK
PitedPK
ArvidsjaurPK
BSSK
PitedPK
BSSK
JokkmokksPK
KalixPS

SIPK

SIPK

KalixPS
PitedPK
BSSK

KalixPS
GallivarePK
SIPK

BSSK
LuledPK
PitedPK
SIPK
Grovskyttarna
JokkmokksPK
SIPK

KalixPS
PitedPK
SIPK

BSSK
PitedPK

LPK

Flygarsmallen 2018

47/28
47/28
46/26
44/27
43/28
42/25
42/25
41/25
40/25
40/25
40/24
39/27
39/25
39/24
39/24
39/21
38/25
38/23
37/23
35/24
35/23
35/22
35/21
35/20
34/24
34/23
34/23
34/22
33/23
33/21
33/21

Vinnare efter sarskjutning
Sérskjutning



32 Jonas Gyllenas

33 Nicklas Jonsson
34 Nils Nilsson

35 Lars Arvidsson

36 Urban Sundstrom
37Jim Nilsson

38 Marcus Blombéck
39 Hakan Aman

40 Raimo Vuorijarvi
41 Henric Livbom

42 Rolf Selberg

43 Urban Sundqvist
44 Martin Erks

45 Kent Rehn

46 Mikael Walsas

47 Mikael Persson
48 Kurt Lundholm
49 Ronnie Larsson
50 Bo Engstrom

51 Lennart Lindgren
52 Mikael Lidstrom
53 Joakim Karlberg
54 Stefan Nilsson

55 Patrik Enbom

56 Jan Backstrom

57 Ingemar Andersson
58 Mikael Henriksson
59 UIf Karlberg

60 Mats Holmstrém
61 Per Eric Holmberg
62 Erik Jonsson

63 Henrik Akerstrém
64 Peter Elfmark

65 Simon Oberg

66 Roger Forsberg
67 Frej Ostlund

68 Hakan Nilsson

69 David Blom

70 Dick Pohl

71 Thomas Lundberg

PitedPK
PitedPK
Luledpolisen
PitedPK
ArjeplogPSK
PitedaPK
PitedPK
ArjeplogPSK
SIPK

SIPK

BSSK

LPK
ArvidsjaurPK
Grovskyttarna
BSSK

SIPK

SIPK
Grovskyttarna
LPK
ArjeplogPSK
Grovskyttarna
ArjeplogPSK
KalixPS
JokkmokksPK
PitedPK
JokkmokksPK
SIPK
ArjeplogPSK
ArjeplogPSK
ArjeplogPSK
Grovskyttarna
SIPK
Grovskyttarna
PitedPK

SIPK

PitedPK
Grovskyttarna
SIPK
Grovskyttarna
PitedPK

32/22
32/20
32/19
31/23
31/21
31/20
30/21
30/21
30/20
29/20
28/21
28/20
28/20
28/19
28/19
28/18
28/18
27/19
27/19
27/18
27/16
26/21
26/17
25/19
24/18
24/16
23/18
23/16
22/18
22/18
22/17
22/16
22/14
20/16
19/13
13/11
13/9

11/9

11/9

10/9



Lag

1

Markus Dannberg
Andreas Granberg
Leif Lundberg

2

David Lindstrom
Benny Kallstrém
Ted Granbom

3

Mats Jonslars
Christer Ranvald
Michael Ek

4
Anders Nilsson
Thomas Sjogren
Thomas Lundkvist

PitedPK
PitedPK
PitedPK

BSSK
BSSK
BSSK

KalixPS
KalixPS
KalixPS

SIPK
SIPK
SIPK

46/26

44/27

42/25
Tot 132/78

47/28
42/25
41/25

Tot 130/78

40/25
39/25
39/21

Tot 118/71

40/24
39/27
38/23

Tot 117/74



Kretsfalt Flygarsmallen PiteaPK 20180510

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Ingemar Andersson
2 Henric Livbom

3 Andreas Jonsson

4 Jens Nordlund

5 Hakan Nilsson

6 Mikael Nilsson

7 Erik Jonsson

8 Carl Linberg

9 Patrik Enbom

10 Martin Erks

11 Jimmy Ruljeff

12 David Blom

13 Joel Lindstrom

14 Daniel Gard

15 Magnus Backqvist

JokkmokksPK
SIPK
Skellefted PSF
Pited PK
Grovskyttarna
SIPK
Grovskyttarna
BurtraskPK
JokkmokksPK
ArvidsjaurPK
Skellefted PSF
SIPK
Skellefted PSF
SIPK

SIPK

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Daniel Axen

2 Simon Dahlberg

3 Peter Elfmark

4 Hakan Aman

5Rolf Selberg

6 Magnus Sjtberg

7 Urban Sundstrém

8 Lennart Lindgren

9 Pasi Pirttikoski

10 Torbjorn Toyra

11 Lars Burman

12 Fredrik Nilsson

13 Anders Jonsson
14 Torbjorn Toyra

15 Gordon Flinkfeldt
16 Per Mikael Nilsson
17 Mathias Smedberg
18 Joachim Karlsson
19 Kristian Lehtonen

BSSK
Skellefted PSF
Grovskyttarna
ArjeplogPK
BSSK

SIPK
ArjeplogPK
ArjeplogPK
Grovskyttarna
SIPK

SIPK

SIPK

PitedPK

SIPK
ArjeplogPK
PitedPK

BSSK

SIPK

SIPK

Resultat i A-vapen Klass 3

1 David Lindstrom
2 Adam Vikberg

3 Ted Granbom

4 Mats Jonslars
5Roland Carlsson
6 Lars Edvinsson

7 Fredrik Wikstrom
8 Nils Nilsson

9 Asa Edvinsson

10 Benny Kéllstrém

BSSK
AlvsbynPK
BSSK

KalixPS
ArvidsjaurPK
UmeaPK
BurtraskPK
Luledpolisen
UmeaPK
BSSK

6/34/36/34/46/45/34/25/3
4/34/35/33/35/36/34/23/3
5/36/33/34/43/34/24/15/4
5/36/35/22/24/44/24/2 4/3
6/25/33/24/42/14/34/14/3
6/32/23/12/25/35/36/22/2
5/32/14/22/24/44/35/23/2
4/33/23/24/43/33/34/23/3
5/33/25/33/33/34/32/12/1
4/34/35/32/24/40/04/23/2
4/24/35/23/33/35/32/10/0
5/36/32/22/22/21/11/13/2
5/32/22/21/13/12/21/14/3
5/31/10/02/23/22/22/13/2
2/21/10/01/16/31/11/11/1

3/13/23/34/46/43/26/24/4
6/33/22/24/45/35/34/22/2
6/34/34/21/14/45/35/21/1
4/35/32/22/22/2 4/34/2 4/2
4/33/23/13/32/15/33/24/4
5/20/03/22/23/15/33/2 6/4
6/34/36/30/01/14/25/21/1
5/33/34/33/33/33/22/13/3
4/33/24/23/31/13/24/14/3
5/32/23/21/13/34/34/22/2
3/35/33/12/22/24/22/12/2
4/32/23/30/03/24/22/13/3
4/33/20/02/23/32/21/15/3
4/31/13/33/30/03/35/21/1
6/31/11/12/21/12/25/21/1
2/24/32/15/52/23/30/00/0
1/12/13/22/23/12/12/13/2
4/30/04/21/10/04/30/01/1
0/02/10/01/12/21/11/13/2

6/35/36/36/66/46/35/26/4
6/36/36/36/66/46/34/26/4
6/36/36/34/46/46/36/25/3
6/35/35/35/56/45/36/26/4
6/34/26/35/56/46/35/26/4
6/36/36/35/56/46/35/14/4
6/36/36/35/55/44/25/2 6/4
6/36/36/34/43/25/35/25/3
6/35/35/34/46/44/33/26/4
5/34/26/36/65/45/35/23/3

40/25
34/23
34/23
34/21
32/19
31/18
29/19
27/22
27/19
26/19
26/17
22/16
20/15
18/13
13/10

32/22
31/21
30/19
27/19
27/19
27/16
27/15
26/21
26/17
24/18
23/16
21/16
20/16
20/16
19/13
18/16
18/11
14/10
10/8

46/28
46/28
45/25
44/27
44/26
44/26
43/26
40/23
39/26
39/26
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19

Brons
Brons
Brons
Brons

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons



11 Leif Lindgren

12 Roger C Astrém
13 David Andersson
14 Joakim Ronntoft
15 Patrik Viklund
16 Fredrik Burman
17 Michael Nyberg
18 Olle Lindgvist
19 Erik Lorentzon
20 Anders Nilsson
21 Kent Rehn

22 Bo Engstrom

ArvidsjaurPK
Skellefted PSF
Skellefted SPF
GallivarePK
Skellefted PSF
BurtraskPK
UmeaPK
BurtraskPK
UmeaPK

SIPK
Grovskyttarna
LPK

Resultat i B-vapen Klass 1

1 Madelene Wiklund

ArvidsjaurPK

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Tryggve Alstrom
2 Ola Forsberg
3 Pasi Pirttikoski

SIPK
LPK
Grovskyttarna

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Andreas Moller

2 Mats Berg

3 Asa Edvinsson

4 Alf Viklund

5 Bjorn Nordkvist

6 Kjell Wiklund

7 Henrik Henriksson

JokkmokksPK
PitedPK
UmeaPK
ArvidsjaurPK
JokkmokksPK
ArvidsjaurPK
LPK

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Andreas Jonsson

2 Henric Livbom

3 Fredrik Odeblom

4 Ingemar Andersson
5 Mikael Nilsson

6 Samuel Wigenstam
7 Patrik Enbom

8 Magnus Johansson
9 Carl Lindberg

10 Jimmy Ruljeff

11 Ronnie Larsson

Skellefted PSF
SIPK

UmeaPK
JokkmokksPK
SIPK
ArvidsjaurPK
JokkmokksPK
LPK
BurtraskPK
Skellefted PSF
Grovskyttarna

Resultat i C-vapen Klass 1

12 David Blom

13 Dan Evander
14 August Persson
15 Daniel Gard

16 Hakan Nilsson
17 Martin Erks

18 Jimmy Eriksson
19 Joel Lindstréom

SIPK

PitedPK

SIPK

SIPK
Grovskyttarna
ArvidsjaurPK
Grovskyttarna
Skellefted PSF

6/35/34/34/43/35/35/2 6/4
5/33/26/24/45/35/36/22/2
5/35/32/25/56/34/34/2 4/3
5/34/36/32/24/45/34/25/4
4/34/34/2 3/34/35/35/25/4
6/32/25/2 4/44/33/25/2 5/4
6/35/32/13/34/36/36/21/1
0/06/34/34/46/45/33/2 4/4
5/33/34/22/22/26/35/13/3
5/23/22/23/35/24/32/14/4
3/22/24/23/33/25/34/24/3
5/31/13/24/42/24/24/22/2

6/24/34/23/33/12/15/14/3

6/33/23/14/44/24/30/05/3
0/02/25/3 3/34/45/33/15/4
3/22/24/31/13/22/23/21/1

6/36/35/35/56/46/35/25/4
6/34/36/35/56/44/35/16/4
6/36/35/36/65/44/32/16/4
6/34/25/3 4/45/45/3 5/2 5/4
6/36/35/24/46/43/23/26/4
6/35/35/35/53/36/32/16/4
6/35/35/35/52/25/32/15/4

6/36/35/36/64/25/34/2 6/4
6/35/36/34/45/44/26/2 6/4
6/36/34/25/54/25/36/2 6/4
6/35/35/23/34/25/36/25/4
6/34/34/3 6/64/45/34/2 5/4
5/34/36/34/44/35/34/2 5/4
5/36/34/22/22/15/35/25/4
4/24/35/35/53/36/32/24/3
5/34/32/15/54/36/33/14/2
5/34/23/24/42/2 4/25/2 6/4
3/33/24/34/42/26/35/2 4/4

4/36/33/31/15/45/34/23/3
5/32/23/14/45/25/34/22/2
6/32/24/24/43/13/33/22/2
5/32/23/22/23/15/33/2 4/4
4/25/32/22/21/14/35/24/3
6/31/13/22/22/26/34/23/2
4/22/23/14/43/32/22/13/3
4/25/31/14/42/13/20/04/3

38/25
36/21
35/24
35/24
34/23
34/22
33/19
32/23
30/19
28/19
28/19
25/18

31/16

29/18
27/20
19/15

44/27
42/26
40/27
39/25
39/24
38/25
35/24

42/26
42/25
42/24
39/22
38/28
37/25
34/20
33/24
33/21
33/21
31/23

31/22
30/19
27/19
27/19
27/18
27/17
23/18
23/16

©o

11
11

11
16
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Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Silver
Brons
Brons

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons



20 Jens Nilsson

SIPK

21 Lars-Olov Andersson LPK

22 Roger Keskitalo
23 Magnus Backvist
24 Mikael Lidstrom
25 Gunter Lindmark
26 Jonas Lindgvist

SIPK
SIPK
Grovskyttarna
Grovskyttarna
SIPK

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Joakim Karlberg

2 Leif Svahn

3 Pierre Sundberg
4 Raimo Vuorijarvi
5 Mathias Smedberg

6 Daniel Axen
7 Stefan Nilsson

8 Urban Sundstréom
9 Magnus Samuelsson
10 Kristian Lehtonen

11 Peter Sirugo
12 Hakan Aman

13 Per Eric Holmberg
14 Mattias Fjallborg
15 Simon Dahlberg
16 Kurt Lundholm

17 Fredrik Klint

18 Gordon Flinkfeldt
19 Mikael Henriksson

20 UIf Karlberg
21 Lars Burman

22 Fredrik Nilsson
23 Torbjorn Toyra
24 Joachim Karlsson
25 Lennart Lindgren
26 Magnus Sjoberg
27 Roger Forsberg
28 Stefan Lindstrom

ArjeplogPK
MalaPSK
BSSK

SIPK

BSSK

BSSK
KalixPS
ArjeplogPK
PitedPK
SIPK

SIPK
ArjeplogPK
ArjeplogPK
BSSK
Skellefted PSF
SIPK

LPK
ArjeplogPK
SIPK
ArjeplogPK
SIPK

SIPK

SIPK

SIPK
ArjeplogPK
SIPK

SIPK

SIPK

Resultat i C-vapen Klass 3

1 David Andersson
2 Henrik Henriksson

3 Adam Vikberg

4 Fredrik Burman

5 Michael Ek

6 Roland Carlsson
7 Bjorn Nordkvist

8Jan Skarin
9 Patrik Viklund

10 Mats Jonslars
11 Joakim Ronntoft
12 Lars Edvinsson
13 Mikael Persson

Skellefted PSF
LPK

Alvsbyn PSK
BurtraskPK
KalixPS
ArvidsjaurPK
JokkmokksPK
BSSK
Skellefted PSF
KalixPS
GallivarePK
UmeaPK

SIPK

4/32/25/23/32/10/04/23/3
3/22/23/21/14/43/22/2 3/2
4/30/03/23/31/04/22/13/3
1/14/33/12/22/13/24/20/0
3/24/32/22/22/23/31/10/0
5/22/11/11/13/21/11/11/1
1/12/23/21/11/12/21/11/1

4/35/36/34/45/45/35/2 4/3
5/25/35/34/46/45/34/2 4/3
5/34/26/34/45/16/34/24/3
5/35/36/33/34/36/34/24/3
5/35/34/24/46/14/24/25/3
6/36/34/23/36/14/36/22/2
5/34/34/2 4/45/45/35/22/2
4/2 4/34/3 5/53/35/34/24/3
5/36/35/34/41/15/35/22/2
6/33/32/12/26/33/26/25/4
4/25/35/33/33/15/35/13/3
5/32/23/14/43/24/24/25/4
2/24/25/35/54/33/25/21/1
6/23/32/21/13/35/33/25/3
3/26/31/13/33/25/34/23/2
5/33/23/23/32/22/24/25/4
3/22/25/32/25/41/14/2 4/3
5/34/34/32/21/13/24/23/2
5/33/22/22/25/12/25/22/1
3/22/23/31/14/31/15/26/4
6/35/34/30/02/23/23/22/2
4/22/23/22/23/24/23/14/3
4/21/14/22/25/33/22/23/3
4/31/13/22/22/13/22/13/3
4/34/30/01/11/13/24/11/1
4/23/33/21/11/11/12/21/1
1/13/23/22/22/13/30/01/1
5/31/13/21/11/13/21/10/0

6/36/36/35/56/46/36/26/4
6/36/36/36/65/44/36/26/4
6/35/36/35/56/45/36/26/4
6/34/26/3 6/66/45/36/25/4
6/35/35/25/56/45/36/2 6/4
6/35/36/35/56/46/35/24/4
6/36/35/25/55/45/35/2 5/4
6/34/36/3 3/35/46/36/26/4
6/33/36/34/46/35/36/26/3
6/35/35/35/53/35/36/26/4
4/26/35/25/56/46/33/26/4
6/35/36/34/44/36/34/26/4
6/35/33/35/56/15/36/25/4

23/16
21/17
20/14
19/12
17/15
15/10
12/11

38/25
38/24
38/21
37/23
37/20
37/19
34/23
33/24
33/21
33/20
33/19
30/20
29/20
28/19
28/18
27/20
26/19
26/18
26/15
25/18
25/17
25/16
24/17
20/15
18/12
16/13
15/12
15/11

47/27
45/28
45/27
44/27
44/26
43/27
42/26
42/25
42/24
41/26
41/25
41/25
41/24

4
6
0

5
0
5
2

15

18
24
13
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11
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16

14
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14
10
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Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons



14 John Lucas

15 Mats Holmstrom
16 Urban Sundguvist
17 Christer Ranvald
18 Fredrik Wikstrom
19 Michael Nyberg
20 Olle Lindqvist

21 Andreas Moller
22 Jorgen Nilsson
23 B-G Skarpsvard
24 Rsa Karlsson

25 Thomas Sjogren
26 Anders Nilsson
27 Erik Lorentzon
28 Rolf Stromberg
29 Andreas Nilsson

SIPK
ArjeplogPK
LPK

KalixPS
BurtraskPK
UmeaPK
BurtraskPK
JokkmokksPK
RundviksPK
BSSK
Grovskyttarna
SIPK

SIPK
UmeaPK
KalixPS
LuledPK

Resultat i Damer Klass 1

1 Madelene Wiklund
2 Berith Wikstrom A

ArvidsjaurPK
LPK

Resultat i Damer Klass 2

1 Charlotte Fjallborg
2 Annica Larsson

3 EvaKlint

4 Britt-Inger Wiklund

BSSK

LPK

LuledPK
ArvidsjaurPK

Resultat i Damer Klass 3

1 Asa Edvinsson

Umeé&PK

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Marcus Blombéck

PitedPK

Resultat i R-vapen Klass 1

2 Henric Livbom

3 Martin Erks

4 Ronnie Larsson
5 Fredrik Odeblom
6 Mikael Lidstrém
7 Joakim Karlberg
8 Patrik Enbom

9 Ingemar Andersson
10 Erik Jonsson

11 Frej Ostlund

12 Hakan Nilsson
13 David Blom

SIPK
ArvidsjaurPK
Grovskyttarna
UmeaPK
Grovskyttarna
ArjeplogPSK
JokkmokksPK
JokkmokksPK
Grovskyttarna
PitedPK
Grovskyttarna
SIPK

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Peter Sirugo

2 Petter Nergard
3Joachim Karlsson
4 Johan Westborg

SIPK
PitedPK
SIPK
BSSK

6/36/36/35/55/45/36/22/1
6/34/3 6/36/65/45/33/25/4
6/35/36/35/55/45/33/2 5/4
6/35/35/35/52/24/26/2 6/4
4/25/36/3 4/45/45/3 4/25/4
6/35/35/33/33/34/36/26/4
6/35/35/34/46/44/24/23/3
6/33/33/14/45/35/35/2 5/4
4/35/35/36/65/43/20/06/4
5/35/35/24/44/32/24/25/3
5/34/36/33/35/40/05/2 4/3
6/32/24/22/25/46/34/22/2
6/33/24/32/22/25/35/23/2
5/31/15/33/31/15/34/24/3
6/31/14/23/31/14/25/24/2
6/33/34/33/33/32/22/24/2

4/33/23/12/23/33/24/13/2
5/31/10/01/11/13/20/0 1/1

4/34/24/23/36/14/35/24/3
5/34/35/34/42/13/24/2 4/4
6/32/24/21/12/22/24/2 3/3
2/20/02/21/12/21/11/12/1

6/34/33/24/46/45/35/2 6/4

6/35/31/14/42/26/33/23/3

6/32/23/22/22/26/33/25/4
5/33/23/23/33/33/24/24/3
5/34/33/21/12/24/35/23/3
5/32/22/20/04/26/34/14/3
4/25/35/23/32/23/25/20/0
4/33/34/33/32/24/34/22/2
2/21/12/22/24/34/35/25/4
4/23/32/12/22/25/33/13/2
5/32/23/21/12/25/32/22/2
4/31/10/02/21/13/21/11/1
3/21/11/11/11/11/13/12/1
1/11/10/01/11/12/23/22/1

4/34/36/33/35/34/34/15/3
6/35/35/31/14/45/34/2 4/4
6/32/25/33/35/45/35/23/2
6/34/33/24/42/24/35/2 5/4

41/24
40/28
40/27
39/24
38/25
38/24
37/24
36/23
34/25
34/22
32/21
31/20
30/19
28/19
28/16
27/21

25/16
12/9

34/19
31/22
24/17
11/10

39/25

30/21

29/20
28/20
27/19
27/16
27/16
26/21
25/19
24/16
22/17
13/11
13/9

11/9

35/22
34/23
34/22
33/23

8
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5Kjell Holmbom

6 Jonas Gyllenés

7 Nicklas Jénsson

8 Lars Arvidsson

9 Urban Sundstrém
10 Jim Nilsson

11 H&kan Aman

12 Raimo Vuorijarvi
13 Rolf Selberg

14 Kurt Lundholm
15Lennart Lindgren
16 Stefan Nilsson

17 Mikael Henriksson
18 Ulf Karlberg

19 Per Eric Holmberg
20 Henrik Akerstrém
21 Peter Elfmark

22 Simon Oberg

23 Roger Forsberg
24 Leif Svahn

25 Dick Pohl

26 Thomas Lundberg

PitedPK
PitedPK
PitedPK
PitedPK
ArjeplogPSK
PitedPK
ArjeplogPSK
SIPK

BSSK

SIPK
ArjeplogPSK
KalixPS

SIPK
ArjeplogPSK
ArjeplogPSK
SIPK
Grovskyttarna
PitedPK
SIPK
MalaPSK
Grovskyttarna
Pited PK

Resultat i R-vapen Klass 3

1 David Lindstrom

2 Adam Vikberg

3 Markus Dannberg
4 Andreas Granberg
5Roland Carlsson

6 Benny Kallstrém

7 Leif Lundberg

8 Ted Granbom
9Jorgen Nilsson

10 Lars Edvinsson
11 Bj6érn Nordkvist
12 Mats Jonslars

13 Anders Nilsson
14 Thomas Sjogren
15 Christer Ranvald
16 Olle Lindguvist

17 Sven Edlund

18 B-G Skarpsvard
19 Michael Ek

20 Joakim Ronntoft
21 Fredrik Wikstréom
22 Erik Lorentzon
23 Thomas Lundkvist
24 Jan Skarin

25 David Andersson
26 Roger C Astrom
27 Andreas Nilsson
28 Magnus Wiklund

BSSK

Alvsbyn PSK
PiteaPK
PiteaPK
ArvidsjaurPK
BSSK

PiteaPK

BSSK
RundviksPK
UmeaPK
JokkmokksPK
KalixPS

SIPK

SIPK

KalixPS
BurtraskPK
PiteaPK

BSSK

KalixPS
GallivarePK
BurtraskPK
UmeaPK
SIPK

BSSK
Skellefted PSF
Skellefted SPF
LuledPK
PiteaPK

6/34/34/22/25/34/35/23/3
5/35/34/23/34/32/24/25/4
5/34/34/23/34/26/33/23/2
5/22/24/34/43/35/34/2 4/4
5/32/24/23/33/35/34/25/3
6/33/35/24/42/26/34/21/1
6/34/35/32/22/23/34/24/3
5/34/35/33/31/14/25/23/3
6/23/22/24/45/33/32/23/3
6/35/34/23/32/14/31/13/2
6/31/14/24/42/22/26/22/2
5/33/24/22/24/43/24/11/1
3/24/33/22/21/15/31/14/4
3/31/14/21/13/34/25/22/2
2/23/20/04/45/42/24/2 2/2
3/25/31/12/22/23/24/22/2
5/24/34/20/02/22/12/13/3
2/22/22/22/23/34/23/12/2
3/20/03/13/31/13/23/23/2
6/31/12/11/11/14/32/12/2
0/02/10/01/12/23/22/21/1
0/00/01/11/12/23/20/03/3

6/36/36/36/66/46/35/26/4
6/36/35/36/66/46/36/26/4
6/36/36/34/46/46/36/26/4
6/36/35/35/54/46/36/26/4
6/36/36/36/65/44/35/25/4
6/36/35/24/46/44/35/2 6/4
6/35/36/33/36/45/36/25/4
5/36/36/35/55/34/24/2 6/4
5/35/35/25/56/46/32/2 6/4
6/36/34/26/64/35/34/15/4
6/34/26/36/63/36/35/24/3
6/36/36/34/43/35/34/26/4
6/36/36/34/43/26/34/25/4
6/33/34/35/55/45/36/2 5/4
6/32/25/35/55/35/35/2 6/4
6/35/35/34/44/35/36/2 4/4
6/34/34/24/46/46/34/25/3
6/32/24/2 4/46/46/36/25/4
6/36/34/21/15/36/35/2 6/4
4/35/34/25/54/3 6/35/25/4
6/33/26/34/45/45/34/25/3
6/34/34/33/36/45/34/16/4
6/32/16/33/35/46/36/24/4
6/35/35/26/65/36/30/04/3
6/34/34/2 3/35/36/35/2 4/4
6/34/35/34/41/16/35/2 6/4
5/34/35/33/33/36/34/25/4
5/34/36/34/45/44/33/14/2

33/21
32/22
32/20
31/23
31/21
31/20
30/21
30/20
28/21
28/18
27/18
26/17
23/18
23/16
22/18
22/16
22/14
20/16
19/13
19/13
11/9

10/9

47/28
47/28
46/26
44/27
43/28
42/25
42/25
41/25
40/26
40/25
40/25
40/25
40/24
39/27
39/25
39/25
39/24
39/24
39/21
38/25
38/24
38/24
38/23
37/23
37/23
37/23
35/24
35/23

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons



29 Asa Karlsson Grovskyttarna
30 Andreas Moller JokkmokksPK
31John Lucas SIPK

32 Rolf Stromberg KalixPS

33 Henrik Henriksson  LPK

34 Nils Nilsson Luledpolisen
35Urban Sundqvist  LPK

36 Kent Rehn Grovskyttarna
37 Mikael Walsas BSSK

38 Mikael Persson SIPK

39 Bo Engstrom LuleaPK

40 Jan Backstrom PitedPK

41 Mats Holmstrom  ArjeplogPSK
42 Michael Nyberg UmeaPK

Resultat i Veteraner yngre

1 Roger C Astrém Skellefted SPF
2 Alf Vikberg ArvidsjaurPK
3 Thomas Lundkvist ~ SIPK

4 Anders Khemi BSSK

Resultat i Veteraner yngre

5 Leif Lindgren
6 Bo Engstrom
7 Ola Forsberg

ArvidsjaurPK
LuledPK
LuledPK

Resultat i Veteraner aldre

1 Urban Amren F21

2 Urban Rutstrém F21

3 Kjell Wiklund ArvidsjaurPK
4 Hans Rask F21

5 Ulla-Britt Brannstrom LuleaPK

6 Tryggve Alstrom SIPK

7 Osten Brannstrom  Lule&PK

Resultat i Klass juniorer
1Fredrik Holmstrom  ArjeplogPK
2 William Nilsson SIPK

6/35/36/32/24/24/34/14/4
6/32/16/32/24/35/36/24/3
6/35/34/34/43/34/32/16/4
6/34/33/24/45/33/24/2 5/4
5/34/34/22/25/46/34/23/2
5/36/34/31/11/16/33/16/4
5/34/32/21/15/45/32/14/3
4/24/36/33/34/32/20/05/3
3/24/24/24/43/34/22/14/3
5/33/35/32/25/34/24/20/0
5/31/15/33/32/24/35/22/2
4/24/32/22/21/13/33/15/4
3/32/26/33/32/21/11/14/3
3/21/14/21/10/04/31/14/2

5/35/36/35/55/35/34/25/3
6/33/24/35/54/35/35/2 6/4
5/33/24/25/55/45/36/2 3/3
5/35/34/23/34/34/36/25/4

5/34/32/13/34/35/36/24/3
3/23/25/32/23/34/36/26/4
4/30/06/30/04/41/14/23/3

5/36/36/35/56/46/34/24/3
6/36/35/35/54/35/35/25/3
5/36/36/35/50/05/35/2 4/3
6/35/35/34/41/14/34/24/3
6/34/34/22/22/14/33/16/4
4/34/34/22/23/24/35/22/2
4/25/33/24/42/26/30/03/2

5/25/34/24/45/43/24/2 6/3
4/25/33/11/14/21/15/2 2/2

35/21
35/20
34/24
34/23
33/21
32/19
28/20
28/19
28/19
28/18
27/19
24/18
22/18
18/12

40/25
38/25
36/24
36/23

33/21
32/21
22/16

42/26
41/25
36/22
33/22
31/19
28/19
27/18

36/22
25/14
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